
B ộ VĂN HÓA, THÈ THAO VÀ Dư LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số: 234/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc điều chỉnh khoản 2 và khoản 10 Điều 1 tại Quyết định số 3751/QĐ- 

BVHTTDL ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch về việc phê duyệt dự án Hệ thống thiết bị Y -  Sinh học 

thuộc Viện Khoa học Thể dục thể thao

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DƯ LỊCH

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014 ;
Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 c ủ a ^ l  

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của bJ'O/, 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 1

Căn cứ Quyết định số 3751/QĐ-BVHTTDL ngày 30 tháng 10 năm 2 0 1 5 ^  
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt dự án Hệ 
thống thiết bị Y -  Sinh học thuộc Viện Khoa học Thể dục thể thao;

Căn cứ Quyết định số 2706/QĐ-BVHTTDL ngày 02 tháng 8 năm 2016 
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Quản lý 
dự án đầu tư xây dựng miền Bắc trực thuộc Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch;

Căn cứ Çông văn số 4212/BVHTTDL-KHTC ngày 19 tháng 10 năm 
2016 của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch về việc chuyến đối chức năng Chủ 
đầu tư sang các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Biên bản bàn giao ngày 16 tháng 11 năm 2016 giữa Viện Khoa 
học The dục thế thao và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Bắc;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Bắc 
tại Tờ trình số 09/TTr-BQLDA ngày 07 tháng 12 năm 2016;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Ke hoạch, Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh khoản 2 và khoản 10 Điều 1 tại Quyết định số 
3751/QĐ-BVHTTDL ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch như sau:

1. Điều chỉnh khoản 2 Điều 1 :

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    



Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Bắc thuộc Bộ Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch

2. Điều chỉnh khoản 10 Điều 1:
Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án

Điều 2. Bãi bỏ khoản 2 và khoản 10 Điều 1 tại Quyết định số 3751/QĐ- 
BVHTTDL ngày 30 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao 
và Du lịch.

Điều 3. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo quy định hiện

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Tổng cục trưởng Tổng cục Thể dục thể 
thao, Vụ trưởng Vụ kế hoạch, Tài chính, Viện trưởng Viện Khoa học Thể dục 
thế thao và Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng miền Bắc chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ trưởng;
- Lưu: VT, Vụ KHTC, Q9.

Nguyên Ngọc Thiện

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

           
    


